
S004P01HVUFJ
EVROPSKÁ UNIE

Fond soudržnosti

Operační program Životní prostředí
Ministerstvo životního prostředí

■Ji MĚSTO

HODONÍN3

Číslo smlouvy: SD/2021/0 2(HQ
Číslo smlouvy kupujícího:

Rámcová kupní smlouva

uzavřená podle ust. § 2079 a násl. z. č. 89/2012 Sb. . občanský zákoník

Dodávka nápojových kelímků k opakovanému použití pro město Hodonín

1. SMLUVNÍ STRANY

Město HODONÍNKupující:

Sídlo: Masarykovo náměstí 53/1,695 35 Hodonín

002 84 891

CZ 699001303

Komerční banka, a.s., pobočka Hodonín, č.ú. 424671/0100

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Zastoupené: ve smluvních záležitostech Liborem Střechou starostou města Hodonína

v technických záležitostech vedoucí odboru

kanceláře starosty a místostarostů

/dále jen kupující/

Prodávající: NICKNACK s. r. o.

Olomoucká 888/164, Čemovice, 627 00 Bmo

29287464

CZ29287464

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Zapsaný v OR vedeném Kr. soudem v Bmě oddíl C vložka 71190

/dále jen prodávající/

Fio Banka a.s., č.ú.: 2100157282/2010

Mgr. Michal Hanák, jednatel

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

2.1. Prodávající bere na vědomí, že předmět smlouvy je prováděn v rámci realizace projektu

s názvem „Náhrada jednorázových kelímků ve městě Hodonín prevence odpadů“. Projekt

je spolufinancován Evropskou unií v rámci Operačního programu Životní prostředí, registrační

číslo projektu: CZ.05.3.29/0.0/0.0/19 122/0013172.

1



2.2. Prodávající se zavazuje vytvořit v rámci plnění předmětu smlouvy podmínky k provedení
kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout při provádění kontroly součinnost
k provedení kontroly dokladů souvisejících s předmětem smlouvy, to vše dle pokynů kupujícího
či dotčených orgánů, zejm. poskytne součinnost zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených
orgánů (CRR, MŽP ČR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora,
Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů
státní správy) a vytvoří výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se

k realizaci projektu.

2.3. Udržitelnost shora uvedeného projektuje stanovena na období 5 let ode dne schválení posledního
vyúčtování v rámci Operačního programu životního prostředí. Ta bude zajištěna postupným
dokupováním nevrácených polypropylenových nápojových kelímků k opakovanému použití a

přepravních boxů tak, aby jejich počet zůstal po dobu udržitelnosti projektu na požadovaném
počtu (tj. 64.160 ks nápojových kelímků, 4.000 ks víček a tomu odpovídající počet přepravních
boxů specifikovaných v příloze č. 1 této smlouvy).

3. PŘEDMĚT SMLOUVY A JEHO BLIŽŠÍ VYMEZENÍ

3.1. Prodávající se na základě této rámcové kupní smlouvy zavazuje dodávat kupujícímu
polypropylenové nápojové kelímky k opakovanému používání s potiskem (dále také jako
,,kelímky“), víčka a přepravní boxy s víkem blíže specifikované v příloze č. 1 této kupní
smlouvy (dále také jako ,,zboží“) do místa plnění v požadovaném množství na základě dílčích
objednávek kupujícího.

3.2. V rámci první objednávky kelímků bude prodávajícím kupujícímu dodáno celkem 36.160 ks
kelímků o objemu 0,5 1, 24.000 ks kelímků o objemu 0,3 1, 4.000 ks kelímků na kávu o objemu
0,2 1, 4.000 ks víček na kelímek na kávu a přepravní boxy s víkem v počtu odpovídajícím počtu
dodaných kelímků o minimálních amaximálních rozměrech dle přílohy č. 1 této kupní smlouvy
stím, že tato dodávka bude kupujícímu dodána nejpozději do 31. 7. 2021. Prodávající se

zavazuje dodat předmět kupní smlouvy za celkovou cenu nabídnutou v zadávacím řízení, a to i
v případě, že skutečný počet přepravních boxů potřebných k uskladnění kelímků nebude
odpovídat nabídnutému počtu zadanému v rámci zadávacího řízení. V takovém případě je
prodávající povinen dodat přepravní boxy s víkem v tomto skutečně odpovídajícím počtu, a to
beze změny ceny zadané v zadávacím řízení.

3.3. Množství požadovaných položek v rámci následných dílčích objednávek bude uvedeno
v jednotlivých závazných objednávkách. Kupující bude objednávat zboží e-mailem. Smluvní
strany se shodly na tom, že objednávky odeslané e-mailem budou považovat za doručené dnem
jejich odeslání.

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět této kupní smlouvy dle stanovených
podmínek a převést na kupujícího vlastnické právo k předmětu plnění.

3.4.

3.5. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu dle podmínek uvedených
v této smlouvě.

3.6. Dílčí objednávky je za kupujícího oprávněna vystavovat/schvalovat vedoucí odboru kanceláře
starosty amístostarostů.

3.7. Kelímky, které jsou předmětem této kupní smlouvy, budou potištěny grafickými návrhy
dodanými kupujícím, který zastupuje příslušné organizace města Hodonína tj. Dům kultury,
příspěvková organizace, Zoologická zahrada Hodonín, příspěvková organizace, TEZA
Hodonín, příspěvková organizace a Lázně Hodonín s.r.o. (dále také jako „organizace města“).
Počet kusů kelímků v rámci první objednávky pro jednotlivé organizace jsou vymezeny

v příloze č. 1 této smlouvy. Grafické návrhy potisků jednotlivých organizací určené pro potisk
kelímků budou prodávajícímu dodány ze strany kupujícího bezprostředně po uzavření smlouvy.

2/10



Počet použitých potisků pro jednotlivé objemy kelímků je blíže specifikován v příloze č. 1 této

kupní smlouvy. Kupující si vyhrazuje právo dodané motivy v průběhu doby trvání smlouvy při

zachování počtu motivů měnit s tím, že návrh motivů bude dodán ze strany kupujícího.

3.9. Prodávající se zavazuje, že návrhy grafických motivů použije výhradně za účelem splnění

předmětu této smlouvy a nepředá je, ani jinak nezpřístupní třetí osobě.

3.10. Počet kusů kelímků, víček, případně přepravních boxů pro jednotlivé organizace města v rámci

následného dokupování kelímků, bude určen vždy v jednotlivých dílčích objednávkách.

3.11. Prodávající se zavazuje ověřit a zkontrolovat všechny vstupní údaje a podklady předložené

kupujícím a na jejich nedostatky neprodleně upozornit.

4. TERMÍN A MÍSTO DODÁNÍ ZBOŽÍ

3.8.

4.1. Prodávající kupujícímu odevzdá předmět plnění a umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo

k předmětu plnění v souladu se smlouvou.

4.2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží objednané v rámci dílčí objednávky nejpozději

do 45 dnů od domčení objednávky.

Zboží bude prodávajícímu dodáno vždy na adresu sídla příslušné organizace města, a to

s ohledem nato, které kelímky jsou pro ni určeny (dle grafických potisků).
4.3.

Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od okamžiku její účinnosti do uplynutí doby 5 let od
V

okamžiku posledního schválení vyúčtování v rámci dotačního programu OPZP.
4.4.

5. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění

pozdějších předpisů, dohodly na kupní ceně za první dodávku zboží dle čl. 3.2 této smlouvy,

která činí:

5.1.

1 230 638,00 Kč bez DPH

258 433,98 Kč DPH 21 %

1 489 071,98 Kč včetně DPH

5.2. Rozpis ceny za jednotlivé kusy kelímků, víček a přepravních boxů:

Cena celkem
včetně DPH

Počet
m.j.

Cena za
m.j. včetně
DPH

Cena celkem
bez DPH

Cena za
m.j. bez
DPH

Název položkyč.p. m.j.

Kelímek o objemu
0,51

735 060,48 Kč607 488,00 Kč20,32816,8ks 36.1601

Kelímek o objemu
0,3 1

514 008,00 Kč424 800,00 Kč17,7 21,417ks 24.0002

Kelímek na kávu o 94 380,00 Kč78 000,00 Kč19,5 23,5954.000ks3
objemu 0,2 1

Víčko na kelímek na 26 620,00 Kč22 000,00 Kč5,5 6,6554.000ks4
kávu
Přepravní box
s víkem

119 003,50 Kč98 350,00 Kč350 423,5ks 2815

3/10



Pro následné dílčí objednávky se smluvní strany dohodly, že kupní ceny za jednotlivé položky

budou kupní ceny uvedené shora ve článku 5.2 této smlouvy. Tyto kupní ceny jsou cenami

pevnými po celou dobu realizace předmětu plnění.

5.3.

5.4. Prodávaj ící je plátcem DPH.

Sazba DPH je uvedena v sazbě platné ke dni účinnosti smlouvy. V případě změny sazby DPH

v průběhu plnění smlouvy je rozhodná vždy platná sazba DPH ke dni zdanitelného plnění.

5.5.

Prodávající potvrzuje, že dohodnutá kupní cena obsahuje veškeré náklady související s řádným

plněním předmětu podle článku 3. této smlouvy včetně dopravy na místo určení a balného. Tato

cena je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná.

5.6.

Kupující neposkytuje zálohy.5.7.

Smluvní strany se dohodly, že platby budou probíhat na základě faktury vystavené

prodávajícím. Právo fakturovat vzniká prodávajícím po řádném předání a převzetí dodávky

kupujícím.

5.8.

Splatnost faktur je do 30 dnů ode dne následujícího po doručení faktury kupujícímu. Kupující

uhradí fakturovanou částku na číslo účtu prodávajícího. Dnem úhrady se rozumí den odepsání

fakturované částky z účtu kupujícího.

5.9.

5.10. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o

dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně označení předmětu plnění.

Nebude li faktura splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu, nebo bude mít jiné závady

v obsahu, je kupující oprávněn ji ve lhůtě splatnosti prodávajícímu vrátit a prodávající je

povinen bezodkladně vystavit kupujícímu fakturu opravenou či doplněnou. Lhůta splatnosti

počíná běžet znovu od obdržení náležitě doplněné nebo opravené faktury.

5.11. Prodávající se zavazuje označit každou fakturu názvem a číslem projektu „Náhrada

jednorázových kelímků ve městě Hodonín prevence odpadů", reg. číslo projektu:

CZ.05.3.29/0.0/0.0/19 122/0013172.

5.12. Kupující je oprávněn hradit cenu dodávky na účet Prodávajícího zveřejněný v registru plátců

DPH. Patbu na jiný účet je Kupující oprávněn odepřít a není tak v prodlení.

6. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

Prodávající splní svou povinnost předáním předmětu plnění kupujícímu jako celku a

odstraněním všech vad a nedodělků zjištěných v rámci přejímacího řízení. Prodávající je

povinen dodat zboží se všemi doklady a dokumenty vztahujícími se ke zboží ve smyslu

ustanovení § 2087 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

6.1.

6.2. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, vyhotoví protokol o převzetí a předání předmětu plnění

v rámci dané dodávky prodávající.

6.3. Kontaktní osoba k převzetí předmětu plnění: vedoucí odboru kanceláře

starosty a místostarostů. Prodávající se zavazuje upozornit kontaktní osobu o termínu dodávky

4/10



I

předmětu plnění nejméně 2 pracovní dny předem. Kupující je oprávněn změnit kontaktní osobu

k převzetí plnění na email prodávajícího.

Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím převzetím kupujícím a podpisem protokolu

o převzetí zástupci obou smluvních stran v místě plnění. Jedno vyhotovení protokolu zůstane

kupujícímu a druhé vyhotovení bude předáno prodávajícímu.

Kupující není povinen zboží převzít, bude-li toto zboží či obaly jevit znaky poškození či jiné

zjevné vady.

6.5.

7. PŘECHOD VLASTNICKÉHO PRÁVA

Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží

kupujícím. Převzetí zboží potvrdí prodávající a kupující svými podpisy, resp. jimi pověřenými

osobami v dodacím listu.

7.1.

7.2. Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího převzetím věci.

8. ZÁRUČNÍ A REKLAMAČNÍ PODMÍNKY

Prodávající poskytuje záruku za jakost na dodané zboží v délce min. 24 měsíců od převzetí

dodávky zboží. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí dodávky kupujícím, a to i v případě

následných dílčích objednávek.

8.1.

Reklamace jsou řešeny u zjevných vad při přejímce zboží, u vad skrytých v závislosti na

povaze a charakteru vady, v souladu s občanským zákoníkem. Vady na zboží je kupující po

zjištění vady povinen bez zbytečného odkladu ohlásit prodávajícímu. Reklamaci lze uplatnit

do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná kupujícím v poslední den

záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

8.2.

8.3. Pokud je uplatnění reklamace vady dodaného předmětu koupě v záruční době oprávněné, má

kupující právo požadovat dodání nového předmětu koupě v množství, jež bude odpovídat

množství vadného předmětu koupě. Prodávající je povinen dodat nový předmět koupě dle

předchozí věty ve lhůtě max. do 5 pracovních dní ode dne doručení reklamace kupujícího.

Nesplní-li prodávající povinnost odstranit vady způsobem a ve lhůtě dle předchozí věty, je

kupující oprávněn zajistit si náhradní předmět koupě na náklady prodávajícího.

Kupující je oprávněn vrátit zboží, které nebude vyhovovat parametrům zadaným v zadávacím

řízení veřejné zakázky a uvedených v nabídce prodávajícího a požadovat odpovídající náhradu

s tennínem plnění do 5 pracovních dnů ode dne jeho vrácení.

8.4.

Dopravu reklamovaného zboží zpět hradí prodávající.8.5.

9. ZMĚNY SMLOUVY A MOŽNOST ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

9.1. Změny předmětu smlouvy mohou být provedeny pouze na základě písemného odsouhlasení

kupujícím.

Od této smlouvy lze odstoupit v případě podstatného porušení povinností jednou smluvní
stranou, jestliže je toto porušení označeno za podstatné touto smlouvou nebo zákonem.

Odstoupení je účinné dnem následujícím po dni doručení písemného oznámení o odstoupení

druhé smluvní straně.

9.2.

5/10



Za podstatné porušení smlouvy kupujícím se považuje prodlení s platbou fakturované částky

více než 30 dnů. Za podstatné porušení smlouvy prodávajícím se považuje prodlení s dodáním

objednaného zboží delší než 5 pracovních dní a dodání zboží jiného, než je uvedeno v příloze

této smlouvy, pokud nedojde k jeho výměně v termínu stanoveném kupujícím, pokud

prodávající opakovaně (více než 2krát) porušuje své povinnosti vyplývající z této smlouvy

nebo z právních předpisů. Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy pro její podstatné

porušení byl-li podán insolvenění návrh na zahájení insolveněního řízení vůči majetku

prodávajícího nebo probíhá-li insolvenění řízení v němž je řešen úpadek nebo hrozící úpadek

dodavatele.

9.3.

9.4. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících,

smluvní strany provedou vzájemné vypořádání svých závazků z předmětné smlouvy a uhradí si

dosud poskytnutá plnění.

10. SMLUVNÍ POKUTY

10.1. V případě prodlení prodávajícího s dodávkou zboží je kupující oprávněn požadovat od

prodávajícího smluvní pokutu ve výši, 2.000,- Kč za každý započatý den prodlení opožděné

dodávky zboží.

10.2. Prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu za prodlení s odstraněním reklamované vady v

dohodnuté lhůtě ve výši 2.000,- Kč za každý započatý kalendářní den prodlení od dohodnutého

termínu odstranění vady.

10.3. V případě prodlení s dodáním odpovídající náhrady dle čl. 8.4 této smlouvy je kupující

oprávněn požadovat od prodávajícího smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý započatý

den prodlení od dohodnutého termínu dodání této náhrady.

10.4. V případě, že prodávající realizuje předmět smlouvy v rozpora se zadávacími podmínkami

veřejné zakázky, podmínkami dotačního programu OPŽP, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu

ve výši 5.000,- Kč za každý případ. Toto ustanovení se netýká postupu při písemném

odsouhlasení změny předmětu smlouvy.

10.5. Prodávající se zavazuje v případě porušení jakéhokoliv jiného svého závazku plynoucího z této

smlouvy zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každé jednotlivé porušení

svých závazků.

10.6. Zaplacením smluvní pokuty není omezeno právo kupujícího požadovat náhradu škody.

10.7. Odpovědnost za škodu se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Prodávající

odpovídá za škodu, která kupujícímu vznikne v důsledku vadně provedeného předmětu této

smlouvy, a to v plném rozsahu. Prodávající je povinen učinit veškerá opatření potřebná k

odvrácení škody nebo k jejímu zmírnění.

10.8. Smluvní strany si sjednávají splatnost smluvních pokut na 14 kalendářních dnů ode dne

doručení jejich vyúčtování.

10.9. Prodávající bere na vědomí, že kupující je oprávněn provést jednostranný zápočet pohledávek,

jež mu vzniknou vůči prodávajícímu, a to oproti ceně vzniklé z nejbližšího daňového dokladu

vystaveného porušení jakékoliv povinnosti sjednané v této smlouvě.

6/10



'

11. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

11.1. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními

občanského zákoníku.

11.2. Jakýkoliv spor vzniklý z této smlouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi

smluvními stranami, bude projednán a rozhodnut k tomu věcně a místně příslušným soudem

dle příslušných ustanovení občanského soudního řádu.

11.3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření smlouvy, tj dnem podpisu obou smluvních

stran, nebo osobami jimi zmocněnými. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění

v registru smluv dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů (dále také jako „zákon č. 340/2015 Sb.“).

11.4. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými, číslovanými dodatky

podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran (pokud není Smlouvou stanoveno

jinak).

11.5. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru kupujícího prodávající výslovně prohlašuje, že je
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených

v této Smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů,

zejména zákona ě. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů, a zákona ě. 340/2015 Sb..

1 1.6. Smluvní strany po řádném přečtení této smlouvy shodně prohlašují, že byla sepsána a uzavřena

podle jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

11.7. Smlouva je vyhotovena ve 4 výtiscích s platností originálu, z nichž kupující obdrží 3

vyhotovení a prodávající 1 vyhotovení.

11.8. Tato smlouva bude uveřejněna kupujícím prostřednictvím registru smluv postupem dle

zákona č. 340/2015 Sb. a na oficiálních internetových stránkách města Hodonína

(www.hodonin.eu).

Nedílnou součástí této Smlouvy:
Příloha č. 1 Technická specifikace předmětu plnění

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem Města:

Datum a číslo usnesení:

Rada Města Hodonín

l/sJýM. h 1$;
/

7/10



V Brně dne: 26. 5. 2021V Hodoníně dne:

PKu

Mgr. Michal Hanák, jednatelLib

Jím Vrkoč, jednatel

NI0KNACK s. r. o.

Příloha č. 1 TECHNICKÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

1. Přehled požadovaného množství kelímků v rámci první objednávky s rozdělením dle

jednotlivých organizací Města Hodonína:

Kelímek na kávu

s víčkem
Přepravní boxOrganizace 0,310,51

ANO0Dům kultury 8 0007.000

ANO2.00010.000ZOO 15.000

ANO0TEZA 02.160

ANO6.000 2.000Lázně 12.000

24.000 4.000Celkem 36.160

2. Technická specifikace produktů

Polypropylenové nápojové kelímky k opakovanému použití o objemu 0,5 1, 0,3 1 a nápojový kelímek

na kávu s víčkem o objemu 0,2 1, vč. odpovídajícího počtu přepravních boxů.

Základní technické parametry kelímků:

2.1. Nánoiovy kelímek 0,5 1

Objem: 0,5 1 s vylisovanými a metrologicky ověřenými ryskami pro objem 0,3; 0,4 a 0,5 1

Materiál: Polypropylen, hygienicky a zdravotně nezávadný

Recyklace: Materiál použitý pro kelímek bude po skončení životnosti plně recyklovatelný.

Provedení: Transparentní (případně se zvolenými barevnými odstíny) umožňující potisk, který vydrží

opětovné mytí kelímků bez ztráty kvality motivu potisknutého obrázku. Kelímek musí být

stohovatelný, tzn., jednotlivé kelímky do sebe budou zapadat.

Potisk: technologie fototisku IML (s barvami používanými pro potisk splňující nároky na požadavky

přímého styku s potravinami)

8/10



Počet motivů potisků celkem: 5 (grafika dodaná zadavatelem)
Systém zavěšení: Nápojový kelímek bude se systémem zavěšení umožňující zavěšení na oděv, tašku,

batoh, apod. Systém zavěšení bude pevnou a nedílnou souěástí kelímků.

Teplotní stálost materiálu: 130 °C (využitelnost především na studené, ale i teplé nápoje).

Mytí: Výrobek bude možno mýt měně, v domácích myčkách i v plně automatizovaných myčkách
v profesionálních mycích centrech.

2.2. Nápojový kelímek 0,3 1

Objem: 0,3 1 s vylisovanými a metrologicky ověřenými ryskami 0,1, 0,2 a 0,3 1

Materiál: Polypropylen, hygienicky a zdravotně nezávadný
Recyklace: Materiál použitý pro kelímek bude po skončení životnosti plně recyklovatelný.
Provedení: Transparentní (případně se zvolenými barevnými odstíny) umožňující potisk, který vydrží

opětovné mytí kelímků bez ztráty kvality motivu potisknutého obrázku. Kelímek musí být

stohovatelný, tzn., jednotlivé kelímky do sebe budou zapadat.

Potisk: technologie fototisku IML s barvami používanými pro potisk splňující nároky na požadavky
přímého styku s potravinami)

Počet motivů potisků celkem: 6 (grafika dodaná zadavatelem)
Systém zavěšení: Nápojový kelímek bude se systémem zavěšení umožňující zavěšení na oděv, tašku,

batoh, apod. Systém zavěšení bude pevnou a nedílnou součástí kelímků.

Teplotní stálost materiálu: 130 °C (využitelnost především na studené, ale i teplé nápoje).
Mytí: Výrobek bude možno mýt měně, v domácích myčkách i v plně automatizovaných myčkách
v profesionálních mycích centrech.

2.3. Nápojový kelímek na kávu s víčkem

Objem: 0,2 1 s vylisovanou a metrologicky ověřenou ryskou pro objem 0,2 1 + víčko k uzavření

kelímku

Materiál: Polypropylen, hygienicky a zdravotně nezávadný

Recyklace: Materiál použitý jak pro kelímek, tak pro víčko je po skončení životnosti plně

recyklovatelný.

Provedení: Možnosti volby barvených odstínů umožňující potisk, který vydrží opětovné mytí

kelímků bez ztráty kvality motivu potisku. Kelímek musí být stohovatelný, tzn., jednotlivé kelímky
do sebe budou zapadat.

Potisk: s barvami používanými pro potisk splňující nároky na požadavky přímého styku

s potravinami

Počet motivů potisků celkem: 2 (grafika dodaná zadavatelem)
Víčko: Musí být navrženo na používání s kelímkem (ergometricky sladěné). Víčko musí být také

stohovatelné pro lepší uskladnění.

Teplotní stálost materiálu: 130 °C (využitelnost především na teplé, ale i studené nápoje)

Mytí: Výrobek bude možno mýt ručně, v domácích myčkách i v plně automatizovaných myčkách
v profesionálních mycích centrech.

2.4. Přepravní box

Pevný plastový přepravní box s víkem, odolný proti chladu a horku, vhodný k opakovanému použití
na transport nebo skladování. Přepravní boxy budou barevně odlišné, a to zvlášť pro kelímky 0,5 1,

0,3 1 a 0,2 1 vč. víčka. Přepravní boxy budou dodány v počtu odpovídajícím počtu kusů objednaných
kelímků.

Min. rozměr Max. rozměr

Pro kelímky 0,5 1 60x40x22 cm 80x60x42 cm

9/10



Pro kelímky 0,3 1 60x40x22 cm 80x60x42 cm

Pro kelímek 0,2 1 vč. víčka 60x40x22 cm 80x60x42 cm

10/10


